__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 13 de Agosto de 2014 – Diário Oficial Eletrônico

ANO II/ Nº  126  – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

  _____________________________

MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

ERRATA – DOE 12/08/2014, Nº 125

RESUMO DO TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°

001/2014
Onde se lê: LILIANE SORES FERREIRA
Lê-se: LILIANE SOARES FERREIRA
=====================================

EXTRATO DO CONTRATO Nº61/2014

CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Marliéria/MG

CONTRATADO(A):
 MARIA FERREIRA NUNES -  CNPJ:14.251.831/0001-40

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2014.

VALOR TOTAL DO CONTRATO:
R$12.000,00  (Doze Mil Reais )

DOTAÇÃO:

04.122.0108.2010 3.3.90.39.00  FICHA 63  F 1.00.00

08.122.0116.20.32 3.3.90.39.00  FICHA 172 F

1.00.00/1.42.00
08.243.0145.2034 3.3.90.39.00  FICHA 192 F 1.29.00

08.244.0145.2036 3.3.90.39.00  FICHA 202  F 1.29.00

10.122.0119.2044 3.3.90.39.00  FICHA 230 F 1.02.00

12.122.0126.2057 3.3.90.39.00  FICHA 280 F
1.00.00/1.01.00

Marliéria, 13 de agosto de 2014

Geraldo Magela Borges de Castro
Prefeito Municipal

============================================

EXTRATO DO CONTRATO Nº62/2014

CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Marliéria/MG

CONTRATADO(A):
TAIS BARROS BORGES   -   CNPJ:18.251.945/0001-96

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2014.

VALOR TOTAL DO CONTRATO:
R$ 10.000,00  (Dez mil reais)

DOTAÇÃO:

04.122.0108.2010 3.3.90.39.00  FICHA 63  F 1.00.00

08.122.0116.20.32 3.3.90.39.00 FICHA 172 F

1.00.00/1.42.00
08.243.0145.2034 3.3.90.39.00  FICHA 192 F 1.29.00

08.244.0145.2036 3.3.90.39.00  FICHA 202  F 1.29.00

10.122.0119.2044 3.3.90.39.00 FICHA 230 F 1.02.00

12.122.0126.2057 3.3.90.39.00 FICHA 280 F
1.00.00/1.01.00
Marliéria, 13 de agosto de 2014

Geraldo Magela Borges de Castro
Prefeito Municipal

============================================

EXTRATO DO CONTRATO Nº63/2014

CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Marliéria/MG

CONTRATADO:
ERALDO APARECIDO ALVES- CNPJ:13.227.008/0001-37

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2014.

VALOR TOTAL DO CONTRATO:
R$12.00,000 (Doze Mil Reais)

DOTAÇÃO:

04.122.0108.2010 3.3.90.39.00  FICHA 63  F 1.00.00
08.122.0116.20.32 3.3.90.39.00 FICHA 172 F

1.00.00/1.42.00

08.243.0145.2034 3.3.90.39.00  FICHA 192 F 1.29.00

08.244.0145.2036 3.3.90.39.00  FICHA 202  F 1.29.00
10.122.0119.2044 3.3.90.39.00 FICHA 230 F 1.02.00

12.122.0126.2057 3.3.90.39.00 FICHA 280 F

1.00.00/1.01.00

Marliéria, 13 de agosto de 2014

Geraldo Magela Borges de Castro
Prefeito Municipal

		2014-08-13T15:35:49-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691
	I am approving this document